
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827624

Prodej bytu 2+1, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Elplova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Brno, ul. Elplova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885066 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Líšeň (okres Brno-město), Elplova

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Brno, ul. Elplova

Dovolte mi představit Vám moderní bezbariérový byt 2+1 v
atraktivní části Brna - Líšně, který nabízí komfortní a úsporné
bydlení v klidné lokalitě nedaleko přírody.

Byt se skládá z útulné ložnice, plně vybavené kuchyně a elegantní
koupelny s oddělenou toaletou. Prostorný obývací pokoj poskytuje
dostatek denního světla a umožňuje vstup na zasklenou lodžii,
která je ideální pro relaxaci a soukromí. K dispozici je také kvalitní,
na míru zabudovaný nábytek, který skvěle využívá prostor a
podtrhuje moderní design bytu.

Lokalita zaručuje pohodlné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností ? v pěší vzdálenosti se nachází zastávky MHD,
obchody i restaurace. Pro milovníky přírody je zde nedaleký park
Líšeňská rokle, kde najdete kavárny, dětská hřiště, venkovní
posilovnu i možnost využít veřejné grily. 

Financování nemovitosti Vám pomůže zajistit náš zkušený
hypoteční specialista, jehož služby jsou poskytovány zcela zdarma.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827624

Prodej bytu 2+1, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Elplova

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Maczko Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827624

Prodej bytu 2+1, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Elplova

3 / 3


